О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 2009 года № 2206.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые
решения Правительства Республики Казахстан.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
Премьер-Министр

Республики Казахстан К. Масимов

Утверждены
постановлением Правительства

Республики Казахстан
от 25 декабря 2009 года № 2206

Изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан

      Утратил силу постановлением Правительства РК от 29.12.2016 .1. № 904
      Утратил силу постановлением Правительства РК от 30.06.2016  (вводится в2. № 387
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      3. Утратил силу постановлением Правительства РК от 02.06.2022 № 355.
      Утратил силу постановлением Правительства РК от 29.12.2016 .4. № 907
      5. В  Правительства Республики Казахстан от 9 ноября 2006 года № постановлении
1072 "Об утверждении Типового положения о юридических службах государственных
органов Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., № 41, ст. 454):
      в  положении о юридических службах государственных органов Типовом
Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:
       дополнить абзацами пятым и шестым следующего содержания:пункт 8
      "участвуют при прохождении законопроектов в Парламенте Республики Казахстан,
разработчиком которых является их государственный орган;
      участвуют на каждом заседании Межведомственной комиссии по вопросам
законопроектной деятельности, за исключением государственных органов,
местонахождение которых находится в городе Алматы, от которых участвуют
уполномоченные на то лица;".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан